
Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 Z ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 14:29 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 01:20.8 6/3 359 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.83 
  
2. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 01:22.8 6/4 334 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.69 
  
3. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:24.9 6/2 310 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.69 
  
4. Trávníčková Sára  2002 SlLi 01:26.0 4/2 298 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.34 
  
5. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:27.2 5/4 287 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.68 
  
6. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:27.8 4/4 281 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.98 
  
7. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:28.1 6/1 278 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.90 
  
8. Vodi čková Michaela  2002 RPl 01:28.7 6/5 272 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.40 
  
9. Konšelová Tereza  2002 LoNy 01:28.8 5/5 271  ruč. měř.  
50 m: 42.71 
  
10. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 01:28.8 5/2 271 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.70 
  
11. Tužilová Markéta  2002 AšMB 01:28.9 4/1 270  ruč. měř.  
50 m: 43.29 
  
12. Šarláková Sophie  2002 SlPl 01:28.9 5/1 270 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.35 
  
13. Pleskotová Julie  2002 Boh 01:29.3 5/3 266  ruč. měř.  
50 m: 43.32 
  
14. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 01:30.1 5/6 259 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.34 
  15. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 01:31.3 3/3 249 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.98 
  
16. Kinštová Tereza  2002 PKJH 01:31.3 6/6 249 

 
ruč. měř.  

50 m: 43.01 
  17. Tvrdá Dominika  2002 SnVa 01:31.6 2/4 247 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.24 
  
18. Görögová Adriana  2002 AšMB 01:32.1 3/6 243 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.43 
  19. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 01:32.2 3/1 243 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.67 
  
20. Králová Kristýna  2002 PKLit 01:32.9 3/4 237 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.65 
  21. Štěrbová Michaela  2002 SlPl 01:33.5 3/5 232 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.06 
  
22. Menclová Karolína  2002 SpHoř 01:34.1 4/5 228 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.14 
  23. Šuriková Klára  2002 PKČL 01:34.5 4/6 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.27 
  
24. Brádlová Dominika  2002 DeJič 01:35.5 2/3 218 

 
ruč. měř.  

25. Podroužková Sabina  2002 LoNy 01:36.7 3/2 210 
 

ruč. měř.  
50 m: 46.16 
  
26. Slámová Klára  2002 SšKru 01:36.9 2/5 208 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.06 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Seilerová Jana  2002 PKLtv 01:37.3 2/2 206  ruč. měř.  
50 m: 47.27 
  
28. Sojková Eliška  2002 KSPKl 01:37.7 2/6 203 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.83 
  
29. Řípová Eva  2002 PKSČl 01:39.2 1/3 195  ruč. měř.  
30. Kallistová Tereza  2002 SlPl 01:39.6 1/1 192 

 
ruč. měř.  

31. Juránková Heidi  2002 SnKV 01:39.8 1/2 191 
 

ruč. měř.  
50 m: 47.23 
  
32. Šrámková Ludmila  2002 MoP 01:40.3 2/1 188 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.84 
  
33. Vítková Veronika  2002 LoNy 01:40.9 1/6 185 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.63 
  
34. Miller Teresa  2002 MoP 01:44.8 1/4 165 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.87 
  
35. Karešová Simona  2002 PKPří 01:47.6 1/5 152 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.24 
  
Mudrová Anna  2002 StTa diskval. - obrátka bez dotyku SW6.4 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 100 Z muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:00 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Renc Mat ěj 2002 MoP 01:15.8 6/3 295 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.02 
  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 01:18.8 6/4 262 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.02 
  
3. Smrček Ond řej 2002 MoP 01:22.7 6/2 227 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.16 
  
4. Klásek Jan  2002 PKHK 01:22.9 6/5 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.81 
  
5. Ludvík David  2002 LoBe 01:23.0 6/1 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.21 
  
6. Suk Maxim  2002 SOPKo 01:27.5 5/4 192 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.07 
  
7. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 01:28.0 6/6 189 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.30 
  
8. Budínský Dominik  2002 MPKÚ 01:28.9 5/3 182 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.83 
  
9. Marek Jakub  2002 SlPl 01:29.5 5/2 179  ruč. měř.  
50 m: 43.64 
  
10. Souček Jan  2002 KLSTe 01:30.2 4/3 175 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.52 
  
11. Chaloupka Miroslav  2002 PKČL 01:30.8 4/2 171  ruč. měř.  
50 m: 44.64 
  
12. Lahu čký Antonín  2002 LoTr 01:31.6 5/6 167 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.11 
  
13. Štafurik Filip  2002 SlPl 01:31.6 5/1 167  ruč. měř.  
50 m: 45.08 
  
14. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy 01:32.0 5/5 165 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.32 
  15. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:32.9 3/5 160 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.21 
  
16. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:32.9 4/1 160 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.75 
  17. Švec Petr  2002 RPl 01:33.3 3/2 158 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.62 
  
18. Nedbal Petr  2002 LoBe 01:34.2 4/5 154 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.98 
  19. Hladík Old řich  2002 PKSČl 01:34.5 4/6 152 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.18 
  
20. Oharek Martin  2002 SlCho 01:34.9 4/4 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.05 
  21. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 01:35.0 3/3 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.05 
  
22. Švásta Filip  2002 AšMB 01:35.4 3/4 148 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.80 
  23. Pražák Tobiáš  2002 LoTr 01:35.6 2/3 147 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.85 
  
24. Holeček Jan  2002 LoBe 01:36.7 2/6 142 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.86 
  
25. Achedžak Anton  2002 MoP 01:37.5 3/6 139 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.35 
  
26. Webb Benjamin  2002 Boh 01:39.4 2/4 131 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.43 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Vejtruba Jakub  2002 LoNy 01:41.6 1/4 123  ruč. měř.  
50 m: 50.23 
  
28. Havíř František  2002 SPKLi 01:42.5 2/5 119 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.12 
  
29. Stříž Vojt ěch  2002 PKMo 01:43.0 1/1 118  ruč. měř.  
50 m: 51.07 
  
30. Petrák Martin  2002 SKPNy 01:43.5 3/1 116 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.78 
  31. Souček Marek  2002 KSPKl 01:43.9 1/5 115 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.62 
  
32. Valenta Martin  2002 AšMB 01:43.9 1/2 115 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.57 
  33. Provod Petr  2002 SlPl 01:43.9 2/1 114 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.86 
  
34. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:45.0 1/3 111 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.13 
  
Ludvík Adam  2002 SKS diskval.  - obrátka na 75m bez dotyku 

 
Bobek Vojt ěch  2002 LoNy diskval. - obrátka na 50m bez dotyku 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 50 P ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:44 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Pecušová Sabina  2002 KSPKl 42.2 6/3 362 

 
ruč. měř.  

2. Bedna říková Barbora  2002 PKMo 42.9 6/2 344 
 

ruč. měř.  
3. - 4. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 43.0 5/3 342 

 
ruč. měř.  

3. - 4. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 43.0 5/4 342 
 

ruč. měř.  
5. Konšelová Tereza  2002 LoNy 43.2 6/4 337 

 
ruč. měř.  

6. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 43.4 5/1 331 
 

ruč. měř.  
7. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 43.6 6/1 326 

 
ruč. měř.  

8. Kořínková Viktorie  2002 NePK 43.8 6/5 323 
 

ruč. měř.  
9. Pradunová Kristýna  2002 LoTr 44.0 5/2 318 

 
ruč. měř.  

10. Tužilová Markéta  2002 AšMB 44.5 4/4 309 
 

ruč. měř.  
11. Kallistová Tereza  2002 SlPl 44.5 5/5 308 

 
ruč. měř.  

12. Richtrová Alice  2002 SlCho 44.6 4/3 305 
 

ruč. měř.  
13. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 45.0 6/6 297  ruč. měř.  
14. Trávníčková Sára  2002 SlLi 45.6 4/2 287 

 
ruč. měř.  

15. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 45.6 4/5 287 
 

ruč. měř.  
16. Kinštová Tereza  2002 PKJH 46.5 5/6 270  ruč. měř.  
17. Gregorová Eliška  2002 KPSRa 46.6 3/2 268 

 
ruč. měř.  

18. Malinová Michaela  2002 SlCho 47.7 3/4 250 
 

ruč. měř.  
19. Benedová Barbora  2002 RPl 47.7 4/6 250  ruč. měř.  
20. Procházková Anna  2002 PKČÁ 48.1 4/1 244 

 
ruč. měř.  

21. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 48.7 1/5 235 
 

ruč. měř.  
22. Hlaváčová Zuzana  2002 USK 48.8 2/3 233  ruč. měř.  
23. Karasová Barbora  2002 PKPří 49.0 2/2 231 

 
ruč. měř.  

24. Pařízková Johana  2002 Boh 49.1 1/4 229 
 

ruč. měř.  
25. Kubí čková Šarlota  2002 PKČL 49.2 2/1 227 

 
ruč. měř.  

26. Brychtová Eliška  2002 LoBe 49.8 1/3 219 
 

ruč. měř.  
27. Grohmannová Eliška  2002 RPl 49.8 3/5 219 

 
ruč. měř.  

28. Pašková Julie  2002 SlPl 50.9 3/3 205 
 

ruč. měř.  
29. Štěrbová Michaela  2002 SlPl 51.0 2/5 205 

 
ruč. měř.  

30. Honzáková Eliška  2002 MoP 51.2 1/2 202 
 

ruč. měř.  
31. Bujárková Tereza  2002 Olymp 51.2 3/6 202 

 
ruč. měř.  

32. Seilerová Jana  2002 PKLtv 51.3 2/4 200 
 

ruč. měř.  
33. Dorotová Eliška  2002 StTa 51.4 3/1 199 

 
ruč. měř.  

34. Prchalová Markéta  2002 MoP 51.7 2/6 196 
 

ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 50 P muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:10 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Pěnkava Karel  2002 SlCho 42.3 5/4 247 

 
ruč. měř.  

2. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 44.3 5/5 214 
 

ruč. měř.  
3. Novák Adam  2002 PKLtv 44.6 5/2 211 

 
ruč. měř.  

4. Kindl Jakub  2002 SlCho 45.9 4/2 193 
 

ruč. měř.  
5. - 6. Panenka Jan  2002 TJKt 46.2 3/2 190 

 
ruč. měř.  

5. - 6. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 46.2 5/6 190 
 

ruč. měř.  
7. Javorský Ond řej 2002 TJTá 46.4 5/1 187 

 
ruč. měř.  

8. Macháček Samuel  2002 MoP 46.9 4/6 181 
 

ruč. měř.  
9. Vejtruba Jakub  2002 LoNy 47.1 4/3 179 

 
ruč. měř.  

10. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy 47.1 4/4 179 
 

ruč. měř.  
11. Černý Jan  2002 SKPNy 47.2 4/1 178 

 
ruč. měř.  

12. Liška Václav  2002 AšMB 48.9 4/5 160 
 

ruč. měř.  
13. David Vojt ěch  2002 MPKÚ 49.6 3/5 153  ruč. měř.  
14. Turek Jan  2002 AšMB 49.6 3/1 153 

 
ruč. měř.  

15. Růžička Jan  2002 MPKÚ 49.8 3/4 151 
 

ruč. měř.  
16. Faist František  2002 SlPl 50.4 3/6 146  ruč. měř.  
17. Zuna Ond řej 2002 SlPl 50.5 2/4 145 

 
ruč. měř.  

18. Holeček Jan  2002 LoBe 50.6 2/3 144 
 

ruč. měř.  
19. Línek Richard  2002 PKČÁ 51.8 2/1 135  ruč. měř.  
20. Ptáček Marek  2002 VoSP 52.0 2/6 133 

 
ruč. měř.  

21. Gröger Oliver  2002 SKS 52.0 2/5 133 
 

ruč. měř.  
22. Webb Benjamin  2002 Boh 52.5 2/2 129  ruč. měř.  
23. Valenta Martin  2002 AšMB 54.8 1/3 113 

 
ruč. měř.  

24. Fišer Kryštof  2002 AšMB 57.0 1/4 101 
 

ruč. měř.  
25. Ludvík Adam  2002 SKS 58.1 1/5 95 

 
ruč. měř.  

Dušička Jaroslav  2002 LoTr diskval. - křivý střih nohama SW7.5 
 

Šolín Pavel  2002 Boh diskval. - dohmat jednou rukou v cíli SW7.6 
 

Nývlt Matyáš  2002 LoTr diskval. - nesoučasný dohmat na 25m - SW7.6 
 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 50 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:28 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 31.8 6/2 417 

 
ruč. měř.  

2. Tondrová Veronika  2002 AšMB 33.0 6/4 375 
 

ruč. měř.  
3. Nováková Kristýna  2002 JiDo 33.1 6/5 370 

 
ruč. měř.  

4. Pužmanová Tereza  2002 AšMB 33.7 6/3 350 
 

ruč. měř.  
5. Blažková Lucie  2002 PKPí 34.0 5/5 343 

 
ruč. měř.  

6. Píclová Veronika  2002 SlPl 34.7 6/6 322 
 

ruč. měř.  
7. - 8. Mudrová Anna  2002 StTa 34.9 5/1 318 

 
ruč. měř.  

7. - 8. Ko řínková Viktorie  2002 NePK 34.9 5/3 318 
 

ruč. měř.  
9. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 34.9 4/5 317 

 
ruč. měř.  

10. Kinštová Tereza  2002 PKJH 35.1 6/1 311 
 

ruč. měř.  
11. Šarláková Sophie  2002 SlPl 35.2 5/4 309 

 
ruč. měř.  

12. Jurčíková Barbora  2002 SlLi 35.2 5/2 309 
 

ruč. měř.  
13. Ko řínková Hana  2002 SlLi 35.3 4/4 305  ruč. měř.  
14. Šafrová Tina  2002 PKČL 35.5 4/3 300 

 
ruč. měř.  

15. Procházková Anna  2002 PKČÁ 35.8 3/3 294 
 

ruč. měř.  
16. Tvrdá Dominika  2002 SnVa 36.3 3/5 280  ruč. měř.  
17. Tužilová Markéta  2002 AšMB 36.4 3/4 280 

 
ruč. měř.  

18. Dorotová Eliška  2002 StTa 36.6 3/1 274 
 

ruč. měř.  
19. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 36.8 4/1 271  ruč. měř.  
20. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 37.2 5/6 262 

 
ruč. měř.  

21. Březinová Adéla  2002 PKLtv 37.3 2/6 260 
 

ruč. měř.  
22. Vránová Gabriela  2002 SOPKo 37.6 4/6 253  ruč. měř.  
23. Králová Kristýna  2002 PKLit 37.8 2/2 249 

 
ruč. měř.  

24. Brádlová Dominika  2002 DeJič 37.9 1/3 247 
 

ruč. měř.  
25. Kallistová Tereza  2002 SlPl 38.1 2/1 243 

 
ruč. měř.  

26. Řezníčková Josefína  2002 SKS 38.1 1/5 243 
 

ruč. měř.  
27. Rydlová Magdaléna  2002 BiJa 38.4 2/4 238 

 
ruč. měř.  

28. Šuriková Klára  2002 PKČL 38.7 2/5 233 
 

ruč. měř.  
29. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 38.8 3/6 231 

 
ruč. měř.  

30. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 38.9 1/1 228 
 

ruč. měř.  
31. Miller Teresa  2002 MoP 39.5 3/2 218 

 
ruč. měř.  

32. Brychtová Eliška  2002 LoBe 39.7 1/4 216 
 

ruč. měř.  
33. Görögová Adriana  2002 AšMB 39.8 2/3 213 

 
ruč. měř.  

34. Juránková Heidi  2002 SnKV 39.8 1/2 213 
 

ruč. měř.  
35. Řípová Eva  2002 PKSČl 40.6 1/6 201 

 
ruč. měř.  

Pleskotová Julie  2002 Boh diskval. - předčasný start SW4.4 
 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 50 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:39 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Opava Milan  2002 SlPl 31.1 6/4 312 

 
ruč. měř.  

2. Renc Mat ěj 2002 MoP 32.3 6/3 277 
 

ruč. měř.  
3. Jezbera Filip  2002 SlCho 32.6 6/5 269 

 
ruč. měř.  

4. Klásek Jan  2002 PKHK 33.1 6/2 257 
 

ruč. měř.  
5. Chaloupka Miroslav  2002 PKČL 33.4 5/3 250 

 
ruč. měř.  

6. Smrček Ond řej 2002 MoP 33.6 6/6 246 
 

ruč. měř.  
7. Javorský Ond řej 2002 TJTá 33.8 6/1 242 

 
ruč. měř.  

8. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 34.4 5/4 230 
 

ruč. měř.  
9. Otta Pavel  2002 DuP 35.2 5/2 215 

 
ruč. měř.  

10. Götz Jan  2002 SlPl 35.5 4/2 210 
 

ruč. měř.  
11. Souček Jan  2002 KLSTe 35.5 4/1 208 

 
ruč. měř.  

12. Panenka Jan  2002 TJKt 35.7 5/5 206 
 

ruč. měř.  
13. Suk Maxim  2002 SOPKo 35.7 5/1 205  ruč. měř.  
14. Novák Adam  2002 PKLtv 36.1 4/3 199 

 
ruč. měř.  

15. Budínský Dominik  2002 MPKÚ 36.1 3/4 198 
 

ruč. měř.  
16. Bobek Vojt ěch  2002 LoNy 36.6 2/3 191  ruč. měř.  
17. Marek Jakub  2002 SlPl 36.7 5/6 190 

 
ruč. měř.  

18. Stříž Vojt ěch  2002 PKMo 36.8 4/5 188 
 

ruč. měř.  
19. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 37.0 3/2 185  ruč. měř.  
20. - 21. Souček Marek  2002 KSPKl 37.0 2/2 185 

 
ruč. měř.  

20. - 21. Štafurik Filip  2002 SlPl 37.0 4/4 185 
 

ruč. měř.  
22. Švásta Filip  2002 AšMB 37.4 4/6 178  ruč. měř.  
23. Pražák Tobiáš  2002 LoTr 37.6 2/4 177 

 
ruč. měř.  

24. Faist František  2002 SlPl 37.6 2/6 177 
 

ruč. měř.  
25. Macháček Samuel  2002 MoP 37.6 2/1 177 

 
ruč. měř.  

26. Oharek Martin  2002 SlCho 37.6 1/3 176 
 

ruč. měř.  
27. Ko řínek Jakub  2002 POKr 38.2 2/5 167 

 
ruč. měř.  

28. Hladík Old řich  2002 PKSČl 38.3 3/5 167 
 

ruč. měř.  
29. Černý Jan  2002 SKPNy 38.4 3/6 165 

 
ruč. měř.  

30. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 38.5 3/3 164 
 

ruč. měř.  
31. Provod Petr  2002 SlPl 38.8 1/4 161 

 
ruč. měř.  

32. Suchý Ond řej 2002 PKČÁ 38.9 1/5 159 
 

ruč. měř.  
33. Lahu čký Antonín  2002 LoTr 39.1 3/1 157 

 
ruč. měř.  

34. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 39.4 1/1 154 
 

ruč. měř.  
35. Achedžak Anton  2002 MoP 39.4 1/6 154 

 
ruč. měř.  

36. Valenta Martin  2002 AšMB 40.6 1/2 140 
 

ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 100 M ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 15:54 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Píclová Veronika  2002 SlPl 01:23.9 4/4 303 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.29 
  
2. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 01:24.8 4/2 294 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.22 
  
3. Tondrová Veronika  2002 AšMB 01:24.8 4/3 294 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.55 
  
4. Menclová Karolína  2002 SpHoř 01:26.1 4/1 281 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.35 
  
5. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 01:29.8 4/5 248 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.99 
  
6. Šolínová Karolína  2002 LoTr 01:33.5 3/3 219 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.76 
  
7. Jur číková Barbora  2002 SlLi 01:37.5 3/1 193 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.87 
  
8. Vodi čková Michaela  2002 RPl 01:38.2 3/2 189 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.26 
  
9. Kořínková Hana  2002 SlLi 01:39.0 2/2 185  ruč. měř.  
50 m: 45.51 
  
10. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:39.5 3/4 182 

 
ruč. měř.  

50 m: 43.82 
  
11. Karasová Barbora  2002 PKPří 01:42.6 4/6 166  ruč. měř.  
50 m: 44.91 
  
12. Koval čuková Daniela  2002 SšKru 01:43.5 2/3 162 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.01 
  
13. Šrámková Ludmila  2002 MoP 01:44.4 2/1 157  ruč. měř.  
50 m: 48.37 
  
14. Pecušová Sabina  2002 KSPKl 01:44.5 3/5 157 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.91 
  15. Podroužková Sabina  2002 LoNy 01:46.0 3/6 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.75 
  
16. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 01:46.2 2/4 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.68 
  17. Sojková Eliška  2002 KSPKl 01:46.7 1/3 147 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.20 
  
18. Šmídová Kate řina  2002 PKSČl 01:46.8 2/5 147 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.01 
  19. Seilerová Jana  2002 PKLtv 01:49.9 1/4 135 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.76 
  
20. Brychtová Eliška  2002 LoBe 01:52.6 1/2 126 

 
ruč. měř.  

50 m: 52.66 
  
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 100 M muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 16:07 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Opava Milan  2002 SlPl 01:21.4 3/3 235 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.80 
  
2. Šeda Vojt ěch  2002 MPKÚ 01:21.7 3/2 232 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.50 
  
3. Krček Jakub  2002 BaSo 01:22.8 3/5 223 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.80 
  
4. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 01:23.1 3/4 220 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.90 
  
5. Liška Václav  2002 AšMB 01:33.5 3/6 155 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.70 
  
6. Otta Pavel  2002 DuP 01:35.3 2/3 146 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.75 
  
7. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:36.5 2/5 141 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.21 
  
8. Havíř František  2002 SPKLi 01:40.9 3/1 123 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.00 
  
9. Petrák Martin  2002 SKPNy 01:42.7 2/4 117  ruč. měř.  
50 m: 47.71 
  
10. Švec Petr  2002 RPl 01:42.9 2/2 116 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.22 
  
11. Suchý Ond řej 2002 PKČÁ 01:43.1 1/2 115  ruč. měř.  
50 m: 45.46 
  
12. Turek Jan  2002 AšMB 02:00.9 1/3 71 

 
ruč. měř.  

50 m: 54.95 
  
Nedbal Petr  2002 LoBe diskval. - kraulový kop nohou SW8.3 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 OPZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 16:30 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 01:22.6 6/4 378 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.69 
  
2. Pužmanová Tereza  2002 AšMB 01:22.8 6/3 375 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.49 
  
3. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:23.2 6/2 370 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.27 
  
4. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 01:24.9 6/5 347 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.44 
  
5. Píclová Veronika  2002 SlPl 01:25.2 6/1 345 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.13 
  
6. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:25.4 5/2 342 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.31 
  
7. Konšelová Tereza  2002 LoNy 01:27.3 6/6 320 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.39 
  
8. Trávníčková Sára  2002 SlLi 01:28.4 4/1 309 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.00 
  
9. Šolínová Karolína  2002 LoTr 01:29.2 5/3 300  ruč. měř.  
50 m: 42.72 
  
10. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 01:29.9 4/4 293 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.54 
  
11. Šafrová Tina  2002 PKČL 01:30.2 4/6 291  ruč. měř.  
50 m: 44.38 
  
12. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 01:30.5 4/5 288 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.56 
  
13. Pecušová Sabina  2002 KSPKl 01:30.8 5/5 285  ruč. měř.  
50 m: 43.23 
  
14. Tvrdá Dominika  2002 SnVa 01:31.1 3/5 282 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.84 
  15. Menclová Karolína  2002 SpHoř 01:32.4 5/1 270 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.67 
  
16. Šarláková Sophie  2002 SlPl 01:32.6 4/3 269 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.82 
  17. Mudrová Anna  2002 StTa 01:32.6 5/6 268 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.22 
  
18. Malinová Michaela  2002 SlCho 01:33.8 3/4 258 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.79 
  19. Pradunová Kristýna  2002 LoTr 01:34.4 5/4 253 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.40 
  
20. Bedna říková Barbora  2002 PKMo 01:34.8 3/3 250 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.33 
  21. Vránová Gabriela  2002 SOPKo 01:34.8 2/5 250 

 
ruč. měř.  

50 m: 43.88 
  
22. Králová Kristýna  2002 PKLit 01:35.3 3/6 246 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.02 
  23. Rydlová Magdaléna  2002 BiJa 01:35.8 1/3 243 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.75 
  
24. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 01:36.2 3/2 239 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.85 
  
25. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 01:36.2 3/1 239 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.62 
  
26. Slámová Klára  2002 SšKru 01:37.3 2/2 231 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.25 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Štěrbová Michaela  2002 SlPl 01:37.3 2/1 231  ruč. měř.  
50 m: 46.59 
  
28. Koval čuková Daniela  2002 SšKru 01:37.7 1/2 229 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.73 
  
29. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 01:38.5 4/2 223  ruč. měř.  
50 m: 43.20 
  
30. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:38.9 1/5 221 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.91 
  31. Görögová Adriana  2002 AšMB 01:39.9 2/3 214 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.03 
  
32. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:40.2 1/4 212 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.87 
  33. Vítková Veronika  2002 LoNy 01:40.6 2/6 209 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.60 
  
34. Procházková Anna  2002 PKČÁ 01:40.9 2/4 207 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.04 
  35. Březinová Adéla  2002 PKLtv 01:43.0 7/3 195 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.23 
  
36. Pařízková Johana  2002 Boh 01:43.8 7/1 191 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.90 
  37. Prchalová Markéta  2002 MoP 01:45.0 7/2 184 

 
ruč. měř.  

50 m: 52.73 
  
38. Honzáková Eliška  2002 MoP 01:45.0 1/6 184 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.19 
  39. Pašková Julie  2002 SlPl 01:46.6 7/5 176 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.54 
  
Benedová Barbora  2002 RPl diskval. - Nenastoupil 

 
Řípová Eva  2002 PKSČl diskval. - Nenastoupil 

 
Zicklerová Lucie  2002 BaSo diskval. - Nenastoupil 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 OPZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 16:48 

Příjmení a jméno  Roč.Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Jezbera Filip  2002 SlCho 01:20.7 6/5 271 

 
ruč. měř. 

50 m: 37.53 
  
2. Opava Milan  2002 SlPl 01:21.6 6/2 261 

 
ruč. měř. 

50 m: 38.56 
  
3. Smrček Ond řej 2002 MoP 01:22.6 6/3 252 

 
ruč. měř. 

50 m: 37.78 
  
4. Nývlt Matyáš  2002 LoTr 01:24.2 6/6 239 

 
ruč. měř. 

50 m: 40.53 
  
5. Klásek Jan  2002 PKHK 01:24.2 6/4 239 

 
ruč. měř. 

50 m: 39.34 
  
6. Krček Jakub  2002 BaSo 01:25.0 5/3 232 

 
ruč. měř. 

50 m: 38.52 
  
7. Chaloupka 
Miroslav  2002 PKČL 01:27.3 5/5 213  ruč. měř. 

50 m: 40.42 
  
8. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:28.0 4/3 209 

 
ruč. měř. 

50 m: 42.96 
  9. Götz Jan  2002 SlPl 01:29.5 4/1 199 

 
ruč. měř. 

50 m: 42.59 
  
10. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 01:30.0 5/4 195 

 
ruč. měř. 

50 m: 43.90 
  11. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 01:30.9 5/6 189 

 
ruč. měř. 

50 m: 42.90 
  
12. Ludvík David  2002 LoBe 01:31.0 5/2 189 

 
ruč. měř. 

50 m: 41.92 
  
13. Souček Jan  2002 KLSTe 01:31.8 3/6 184 

 
ruč. měř. 

50 m: 43.67 
  
14. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:31.9 5/1 183 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.99 
  
15. Novák Adam  2002 PKLtv 01:32.0 4/4 182 

 
ruč. měř. 

50 m: 44.80 
  
16. Liška Václav  2002 AšMB 01:33.1 4/5 176 

 
ruč. měř. 

50 m: 43.46 
  
17. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:33.8 4/6 172 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.56 
  
18. Budínský Dominik  2002 MPKÚ 01:34.4 3/1 169 

 
ruč. měř. 

50 m: 43.73 
  
19. Vejtruba Jakub  2002 LoNy 01:35.7 4/2 162 

 
ruč. měř. 

50 m: 47.03 
  
20. Havíř František  2002 SPKLi 01:35.9 3/3 162 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.28 
  
21. Faist František  2002 SlPl 01:36.3 2/1 159 

 
ruč. měř. 

50 m: 47.25 
  
22. Švásta Filip  2002 AšMB 01:36.9 2/4 157 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.76 
  
23. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy01:37.0 3/4 156 

 
ruč. měř. 

50 m: 48.93 
  
24. Švec Petr  2002 RPl 01:37.2 3/5 155 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.34 
  
25. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 01:37.4 3/2 154 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.59 
  
26. Černý Jan  2002 SKPNy01:39.4 2/3 145 

 
ruč. měř. 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 m: 50.75 
  
27. Achedžak Anton  2002 MoP 01:40.7 2/2 139 

 
ruč. měř. 

50 m: 47.79 
  
28. Línek Richard  2002 PKČÁ 01:41.5 1/2 136 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.44 
  
29. Nedbal Petr  2002 LoBe 01:42.0 1/3 134 

 
ruč. měř. 

50 m: 50.27 
  
30. Webb Benjamin  2002 Boh 01:42.2 1/4 133 

 
ruč. měř. 

50 m: 51.41 
  
31. Provod Petr  2002 SlPl 01:42.9 1/5 131 

 
ruč. měř. 

50 m: 48.25 
  
32. Ko řínek Jakub  2002 POKr 01:43.2 2/6 129 

 
ruč. měř. 

50 m: 49.15 
  
Suchý Ond řej 2002 PKČÁ 

diskval. - dotyk jednou rukou při prsové obrátce 
SW7.6  

Póč Ondřej 2002 VoSP diskval. - křivý střih při prsou SW7.5 
 

Holeček Jan  2002 LoBe diskval. - nedokončil závod SW9.3 
 

Šeda Vojt ěch  2002 MPKÚ 
diskval. - dotyk jednou rukou při prsové obrátce 
SW7.6  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 200 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 17:12 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 02:33.5 3/3 410 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.35 100 m: 01:14.74 (39.39) 150 m: 01:55.38 (40.64) 
  
2. Tondrová Veronika  2002 AšMB 02:36.6 3/4 386 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.61 100 m: 01:16.43 (39.82) 150 m: 01:57.74 (41.31) 
  
3. Nováková Kristýna  2002 JiDo 02:43.1 3/5 342 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.77 150 m: 02:01.90 
  
4. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 02:46.2 2/3 323 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.08 100 m: 01:20.61 (42.53) 150 m: 02:04.17 (43.56) 
  
5. Pužmanová Tereza  2002 AšMB 02:46.7 3/2 320 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.56 100 m: 01:20.41 (42.85) 150 m: 02:03.99 (43.58) 
  
6. Richtrová Alice  2002 SlCho 02:49.4 2/4 305 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.01 100 m: 01:21.70 (43.69) 150 m: 02:06.14 (44.44) 
  
7. Kořínková Hana  2002 SlLi 02:49.9 1/1 302 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.77 100 m: 01:23.30 (43.53) 150 m: 02:07.48 (44.18) 
  
8. Jur číková Barbora  2002 SlLi 02:51.2 2/2 295 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.17 100 m: 01:22.26 (43.09) 150 m: 02:07.30 (45.04) 
  
9. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 02:52.1 3/1 291  ruč. měř.  
50 m: 39.01 100 m: 01:23.84 (44.83) 150 m: 02:09.62 (45.78) 
  
10. Ko řínková Viktorie  2002 NePK 02:54.0 3/6 281 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.03 100 m: 01:23.49 (44.46) 150 m: 02:11.08 (47.59) 
  
11. Šolínová Karolína  2002 LoTr 02:54.3 2/6 280  ruč. měř.  
50 m: 39.80 100 m: 01:24.76 (44.96) 150 m: 02:10.55 (45.79) 
  
12. Vodičková Michaela  2002 RPl 02:57.2 1/4 266 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.88 100 m: 01:28.93 (48.05) 150 m: 02:16.28 (47.35) 
  
13. Pleskotová Julie  2002 Boh 02:57.3 1/3 266  ruč. měř.  
50 m: 42.08 100 m: 01:28.16 (46.08) 150 m: 02:13.56 (45.40) 
  
14. Malinová Michaela  2002 SlCho 02:58.7 2/1 260 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.66 100 m: 01:25.87 (46.21) 150 m: 02:12.58 (46.71) 
  15. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 02:59.0 2/5 259 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.86 100 m: 01:25.94 (46.08) 150 m: 02:12.18 (46.24) 
  
16. Šuriková Klára  2002 PKČL 03:04.3 1/6 237 

 
ruč. měř.  

50 m: 43.76 100 m: 01:31.59 (47.83) 150 m: 02:19.91 (48.32) 
  17. Šrámková Ludmila  2002 MoP 03:07.5 1/5 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 43.45 100 m: 01:31.80 (48.35) 150 m: 02:20.50 (48.70) 
  
18. Pradunová Kristýna  2002 LoTr 03:08.0 1/2 223 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.40 100 m: 01:30.94 (48.54) 150 m: 02:21.06 (50.12) 
  
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 400 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 17:34 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Renc Mat ěj 2002 MoP 05:23.0 3/3 307 

 
ruč. měř. 

50 m: 
35.86 

100 m: 
01:16.24 
(40.38) 

150 m: 
01:58.02 
(41.78) 

200 m: 
02:39.83 
(41.81) 

250 m: 
03:21.89 
(42.06) 

300 m: 
04:03.34 
(41.45) 

350 m: 
04:44.13 
(40.79) 

 

 

2. Ludvík David  2002 LoBe 05:24.6 3/4 302 
 

ruč. měř. 

50 m: 
36.35 

100 m: 
01:18.72 
(42.37) 

150 m: 
01:59.57 
(40.85) 

200 m: 
02:41.99 
(42.42) 

250 m: 
03:24.75 
(42.76) 

300 m: 
04:04.54 
(39.79) 

350 m: 
04:46.47 
(41.93) 

 

 

3. Nývlt Matyáš  2002 LoTr 05:38.2 3/2 267 
 

ruč. měř. 

50 m: 
36.68 

100 m: 
01:18.32 
(41.64) 

150 m: 
02:01.23 
(42.91) 

200 m: 
02:44.06 
(42.83) 

250 m: 
03:27.52 
(43.46) 

300 m: 
04:11.41 
(43.89) 

350 m: 
04:55.21 
(43.80) 

 

 

4. Suk Maxim  2002 SOPKo 05:58.0 3/1 225 
 

ruč. měř. 

50 m: 
38.75 

100 m: 
01:22.96 
(44.21) 

150 m: 
02:08.43 
(45.47) 

200 m: 
02:54.59 
(46.16) 

250 m: 
03:41.86 
(47.27) 

300 m: 
04:27.16 
(45.30) 

350 m: 
05:12.66 
(45.50) 

 

 

5. Kočandrle Martin  2002 RPl 05:58.5 2/3 224 
 

ruč. měř. 

50 m: 
40.37 

100 m: 
01:26.48 
(46.11) 

150 m: 
02:12.36 
(45.88) 

200 m: 
02:58.45 
(46.09) 

250 m: 
03:44.51 
(46.06) 

300 m: 
04:31.37 
(46.86) 

350 m: 
05:15.91 
(44.54) 

 

 

6. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 06:00.8 2/5 220 
 

ruč. měř. 

50 m: 
42.09 

100 m: 
01:28.86 
(46.77) 

150 m: 
02:15.66 
(46.80) 

200 m: 
03:02.13 
(46.47) 

250 m: 
03:48.62 
(46.49) 

300 m: 
04:33.51 
(44.89) 

350 m: 
05:14.96 
(41.45) 

 

 

7. Götz Jan  2002 SlPl 06:03.2 2/4 216  ruč. měř. 

50 m: 
40.03 

100 m: 
01:24.97 
(44.94) 

150 m: 
02:11.23 
(46.26) 

200 m: 
02:58.00 
(46.77) 

250 m: 
03:46.01 
(48.01) 

300 m: 
04:34.10 
(48.09) 

350 m: 
05:18.65 
(44.55) 

 

 

8. Pěnkava Karel  2002 SlCho 06:04.6 3/5 213 
 

ruč. měř. 

50 m: 
42.25 

100 m: 
01:28.50 
(46.25) 

150 m: 
02:15.51 
(47.01) 

200 m: 
03:01.01 
(45.50) 

250 m: 
03:47.19 
(46.18) 

300 m: 
04:33.14 
(45.95) 

350 m: 
05:18.72 
(45.58) 

 

 

9. Štafurik Filip  2002 SlPl 06:08.8 2/2 206 
 

ruč. měř. 

50 m: 
41.28 

100 m: 
01:28.48 
(47.20) 

150 m: 
02:16.39 
(47.91) 

200 m: 
03:03.23 
(46.84) 

250 m: 
03:51.86 
(48.63) 

300 m: 
04:39.14 
(47.28) 

350 m: 
05:24.75 
(45.61) 

 

 

10. Marek Jakub  2002 SlPl 06:15.7 3/6 195 
 

ruč. měř. 

50 m: 
41.69 

100 m: 
01:29.53 
(47.84) 

150 m: 
02:17.21 
(47.68) 

200 m: 
03:04.76 
(47.55) 

250 m: 
03:53.09 
(48.33) 

300 m: 
04:42.07 
(48.98) 

350 m: 
05:29.87 
(47.80) 

 

 

11. Otta Pavel  2002 DuP 06:25.8 2/1 180 
 

ruč. měř. 

50 m: 
41.49 

100 m: 
01:30.35 
(48.86) 

150 m: 
02:21.31 
(50.96) 

200 m: 
03:10.60 
(49.29) 

250 m: 
03:59.24 
(48.64) 

300 m: 
04:49.81 
(50.57) 

350 m: 
05:40.56 
(50.75) 

 

 

12. Hladík Old řich  2002 PKSČl 06:33.0 1/3 170  ruč. měř. 

50 m: 
42.57 

100 m: 
01:30.93 
(48.36) 

150 m: 
02:21.55 
(50.62) 

200 m: 
03:12.80 
(51.25) 

250 m: 
04:03.87 
(51.07) 

300 m: 
04:54.17 
(50.30) 

350 m: 
05:40.16 
(45.99) 

 

 

13. Petrák Martin  2002 SKPNy 06:33.0 1/4 170 
 

ruč. měř. 

50 m: 
44.50 

100 m: 
01:34.25 
(49.75) 

150 m: 
02:24.00 
(49.75) 

200 m: 
03:13.95 
(49.95) 

250 m: 
04:04.88 
(50.93) 

300 m: 
04:53.71 
(48.83) 

350 m: 
05:40.32 
(46.61) 

 

 

14. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 06:38.7 2/6 163 
 

ruč. měř. 

50 m: 
43.23 

100 m: 
01:33.95 
(50.72) 

150 m: 
02:23.49 
(49.54) 

200 m: 
03:15.18 
(51.69) 

250 m: 
04:06.40 
(51.22) 

300 m: 
04:58.23 
(51.83) 

350 m: 
05:49.38 
(51.15) 

 

 

15. Stříž Vojt ěch  2002 PKMo 06:43.6 1/1 157 
 

ruč. měř. 
50 m: 100 m: 01:34.64 150 m: 02:24.68 200 m: 03:15.87 250 m: 04:07.61 300 m: 05:00.42 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

44.40 (50.24) (50.04) (51.19) (51.74) (52.81) 
 

16. Lahu čký Antonín  2002 LoTr 06:47.5 1/2 153 
 

ruč. měř. 

50 m: 
44.58 

100 m: 
01:37.00 
(52.42) 

150 m: 
02:29.26 
(52.26) 

200 m: 
03:21.83 
(52.57) 

250 m: 
04:13.89 
(52.06) 

300 m: 
05:06.50 
(52.61) 

350 m: 
05:59.24 
(52.74) 

 

 

17. Pražák Tobiáš  2002 LoTr 06:53.5 1/6 146  ruč. měř. 

50 m: 
45.12 

100 m: 
01:37.81 
(52.69) 

150 m: 
02:31.42 
(53.61) 

200 m: 
03:26.28 
(54.86) 

250 m: 
04:21.43 
(55.15) 

300 m: 
05:14.79 
(53.36) 

350 m: 
06:07.86 
(53.07) 

 

 

18. Oharek Martin  2002 SlCho 06:55.5 1/5 144 
 

ruč. měř. 

50 m: 
44.80 

100 m: 
01:37.15 
(52.35) 

150 m: 
02:30.22 
(53.07) 

200 m: 
03:23.95 
(53.73) 

250 m: 
04:19.43 
(55.48) 

300 m: 
05:14.46 
(55.03) 

350 m: 
06:08.30 
(53.84) 

 

 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 4x 50 PZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 17:44 

Štafeta  Příjmení a jméno  Čas  Body  
1. AŠMB  Görögová Adriana 42.3 

   
 

Tužilová Markéta 01:25.6 (43.2) 
  

 
Tondrová Veronika 02:02.7 (37.1) 

  
 

Pužmanová Tereza 02:35.0 
 

331 ruč. měř.  
2. SlPl  Šarláková Sophie 40.1 

   
 

Kallistová Tereza 01:23.1 (42.9) 
  

 
Píclová Veronika 02:00.1 (36.9) 

  
 

Štěrbová Michaela 02:36.0 
 

325 ruč. měř.  
3. SlCho  Slabihoudová Kamila 39.3 

   
 

Richtrová Alice 01:23.7 (44.4) 
  

 
Dvořáková Eliška 02:03.4 (39.6) 

  
 

Malinová Michaela 02:40.4 
 

299 ruč. měř.  
4. MoP Honzáková Eliška 50.6    
 

Prchalová Markéta 01:40.4 (49.7) 
  

 
Šrámková Ludmila 02:23.5 (43.1) 

  
 Miller Teresa 03:01.6 

 206 ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 4x 50 PZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 1.12. 2012 17:53 

Štafeta  Příjmení a jméno  Čas  Body  
1. MPKÚ Budínský Dominik 41.2 

   
 

David Vojtěch 01:29.9 (48.7) 
  

 
Sonnenberg Filip 02:07.5 (37.6) 

  
 

Šeda Vojtěch 02:41.0 
 

203 ruč. měř.  
2. MoP Renc Matěj 37.3 

   
 

Macháček Samuel 01:25.9 (48.6) 
  

 
Smrček Ondřej 02:05.4 (39.5) 

  
 

Achedžak Anton 02:43.7 
 

194 ruč. měř.  
3. SlPl A  Marek Jakub 41.6 

   
 

Zuna Ondřej 01:32.8 (51.2) 
  

 
Opava Milan 02:08.4 (35.5) 

  
 

Götz Jan 02:43.8 
 

193 ruč. měř.  
4. LoTr  Lahučký Antonín 43.6    
 

Hlavsa Šimon 01:30.2 (46.5) 
  

 
Nývlt Matyáš 02:09.8 (39.6) 

  
 Pražák Tobiáš 02:47.9 

 180 ruč. měř.  
5. SlCho  Jezbera Filip 37.8 

   
 

Kindl Jakub 01:23.0 (45.2) 
  

 Pěnkava Karel 02:09.6 (46.6)   
 

Oharek Martin 02:48.2 
 

179 ruč. měř.  
6. AŠMB  Valenta Martin 47.2 

   
 Turek Jan 01:36.9 (49.6)   
 

Liška Václav 02:18.4 (41.5) 
  

 
Švásta Filip 02:56.7 

 
154 ruč. měř.  

7. SlPl B  Štafurik Filip 43.2 
   

 
Faist František 01:35.7 (52.5) 

  
 

Provod Petr 02:22.1 (46.4) 
  

 
Borovský Matěj 03:05.0 

 
134 ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 100 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 09:28 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Opava Milan  2002 SlPl 01:09.1 6/4 303 

 
ruč. měř.  

50 m: 34.32 
  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 01:10.0 6/5 291 

 
ruč. měř.  

50 m: 33.52 
  
3. Renc Mat ěj 2002 MoP 01:10.7 6/3 283 

 
ruč. měř.  

50 m: 34.85 
  
4. Klásek Jan  2002 PKHK 01:12.3 6/2 265 

 
ruč. měř.  

50 m: 34.87 
  
5. Krček Jakub  2002 BaSo 01:14.4 5/3 243 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.42 
  
6. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 01:15.5 5/2 232 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.54 
  
7. Javorský Ond řej 2002 TJTá 01:15.9 5/4 228 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.12 
  
8. Suk Maxim  2002 SOPKo 01:16.4 6/6 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.65 
  
9. Chaloupka Miroslav  2002 PKČL 01:17.6 5/5 214  ruč. měř.  
50 m: 36.62 
  
10. Ludvík David  2002 LoBe 01:17.8 6/1 213 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.83 
  
11. Götz Jan  2002 SlPl 01:18.4 5/1 208  ruč. měř.  
50 m: 37.95 
  
12. Souček Jan  2002 KLSTe 01:18.8 2/3 204 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.65 
  
13. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 01:19.2 5/6 201  ruč. měř.  
50 m: 37.39 
  
14. Otta Pavel  2002 DuP 01:19.7 3/3 198 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.28 
  15. Marek Jakub  2002 SlPl 01:19.7 4/3 197 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.63 
  
16. Budínský Dominik  2002 MPKÚ 01:20.1 4/5 195 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.38 
  17. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 01:20.8 4/1 190 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.31 
  
18. Kočandrle Martin  2002 RPl 01:21.2 4/2 187 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.83 
  19. Štafurik Filip  2002 SlPl 01:21.4 4/4 186 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.89 
  
20. Švásta Filip  2002 AšMB 01:23.0 3/2 175 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.47 
  21. Vejtruba Jakub  2002 LoNy 01:23.2 4/6 174 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.44 
  
22. Černý Jan  2002 SKPNy 01:23.4 2/1 173 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.26 
  23. Hladík Old řich  2002 PKSČl 01:24.1 3/1 168 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.00 
  
24. Havíř František  2002 SPKLi 01:24.5 3/5 166 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.77 
  
25. Souček Marek  2002 KSPKl 01:24.8 2/5 164 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.43 
  
26. Webb Benjamin  2002 Boh 01:25.0 3/6 163 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.76 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Stříž Vojt ěch  2002 PKMo 01:26.5 3/4 154  ruč. měř.  
50 m: 38.85 
  
28. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 01:26.7 1/6 154 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.46 
  
29. Pražák Tobiáš  2002 LoTr 01:27.3 2/4 150  ruč. měř.  
50 m: 40.18 
  
30. Bobek Vojt ěch  2002 LoNy 01:27.3 1/4 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.57 
  31. Provod Petr  2002 SlPl 01:27.5 2/6 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.90 
  
32. Lahu čký Antonín  2002 LoTr 01:28.9 1/2 143 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.75 
  33. Achedžak Anton  2002 MoP 01:29.3 1/1 140 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.48 
  
34. Ko řínek Jakub  2002 POKr 01:30.3 1/3 136 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.87 
  35. Kůs Jan  2002 MPKÚ 01:32.2 1/5 128 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.59 
  
36. Holeček Jan  2002 LoBe 01:32.7 2/2 125 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.58 
  
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 100 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 09:42 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 01:09.6 6/3 427 III. VT ruč. měř.  
50 m: 33.31 
  
2. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 01:12.2 6/2 382 

 
ruč. měř.  

50 m: 33.95 
  
3. Nováková Kristýna  2002 JiDo 01:13.9 5/3 356 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.46 
  
4. Richtrová Alice  2002 SlCho 01:14.0 5/2 354 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.23 
  
5. Tondrová Veronika  2002 AšMB 01:15.1 6/4 339 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.55 
  
6. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:15.8 6/1 330 

 
ruč. měř.  

50 m: 35.53 
  
7. Píclová Veronika  2002 SlPl 01:16.3 6/5 324 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.21 
  
8. Kořínková Hana  2002 SlLi 01:16.8 3/2 318 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.97 
  
9. Kořínková Viktorie  2002 NePK 01:17.0 5/4 314  ruč. měř.  
50 m: 37.80 
  
10. Mudrová Anna  2002 StTa 01:17.7 5/5 307 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.43 
  
11. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 01:18.0 3/4 302  ruč. měř.  
50 m: 36.66 
  
12. Jurčíková Barbora  2002 SlLi 01:18.1 4/2 302 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.12 
  
13. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 01:18.2 5/6 301  ruč. měř.  
50 m: 38.03 
  
14. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:18.6 4/3 296 

 
ruč. měř.  

50 m: 36.76 
  15. Tvrdá Dominika  2002 SnVa 01:19.1 4/5 290 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.34 
  
16. Kinštová Tereza  2002 PKJH 01:19.3 6/6 288 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.55 
  17. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 01:19.4 3/3 287 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.92 
  
18. Vodičková Michaela  2002 RPl 01:19.8 4/4 283 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.51 
  19. Menclová Karolína  2002 SpHoř 01:20.1 2/4 280 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.60 
  
20. Tužilová Markéta  2002 AšMB 01:20.8 4/6 272 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.61 
  21. Šafrová Tina  2002 PKČL 01:20.9 5/1 271 

 
ruč. měř.  

50 m: 37.55 
  
22. Králová Kristýna  2002 PKLit 01:21.1 3/5 269 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.28 
  23. Pleskotová Julie  2002 Boh 01:21.7 3/1 264 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.44 
  
24. Šarláková Sophie  2002 SlPl 01:23.8 4/1 244 

 
ruč. měř.  

50 m: 38.18 
  
25. Dorotová Eliška  2002 StTa 01:23.8 1/6 244 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.75 
  
26. Šuriková Klára  2002 PKČL 01:23.9 2/2 244 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.39 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Kallistová Tereza  2002 SlPl 01:24.7 1/2 237  ruč. měř.  
50 m: 40.79 
  
28. Procházková Anna  2002 PKČÁ 01:25.3 3/6 232 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.75 
  
29. Sojková Eliška  2002 KSPKl 01:25.7 2/1 228  ruč. měř.  
50 m: 40.53 
  
30. Slámová Klára  2002 SšKru 01:26.2 2/3 225 

 
ruč. měř.  

50 m: 40.39 
  31. Brádlová Dominika  2002 DeJič 01:26.8 2/5 220 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.83 
  
32. Řezníčková Josefína  2002 SKS 01:27.2 1/5 217 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.59 
  33. Miller Teresa  2002 MoP 01:27.3 2/6 216 

 
ruč. měř.  

50 m: 39.36 
  
34. Podroužková Sabina  2002 LoNy 01:27.8 1/4 212 

 
ruč. měř.  

50 m: 41.86 
  35. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 01:28.6 1/3 207 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.09 
  
36. Šrámková Ludmila  2002 MoP 01:28.8 1/1 205 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.17 
  
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 P muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 09:56 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Pěnkava Karel  2002 SlCho 01:33.6 5/5 236 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.99 
  
2. Nývlt Matyáš  2002 LoTr 01:34.3 5/3 230 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.53 
  
3. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy 01:35.5 5/4 221 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.67 
  
4. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 01:39.3 5/6 197 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.29 
  
5. Černý Jan  2002 SKPNy 01:41.2 4/5 186 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.16 
  
6. Novák Adam  2002 PKLtv 01:41.4 5/2 185 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.22 
  
7. Macháček Samuel  2002 MoP 01:41.7 5/1 183 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.12 
  
8. Kindl Jakub  2002 SlCho 01:42.4 4/3 180 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.25 
  
9. Panenka Jan  2002 TJKt 01:43.6 4/4 174  ruč. měř.  
50 m: 48.95 
  
10. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 01:44.1 4/6 171 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.06 
  
11. Vejtruba Jakub  2002 LoNy 01:45.0 4/2 167  ruč. měř.  
50 m: 50.88 
  
12. Liška Václav  2002 AšMB 01:45.6 3/4 164 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.51 
  
13. Faist František  2002 SlPl 01:45.8 2/4 163  ruč. měř.  
50 m: 49.37 
  
14. David Vojt ěch  2002 MPKÚ 01:47.0 4/1 158 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.37 
  15. Růžička Jan  2002 MPKÚ 01:47.0 3/3 158 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.72 
  
16. Oharek Martin  2002 SlCho 01:47.3 3/2 156 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.68 
  17. Šolín Pavel  2002 Boh 01:47.6 2/2 155 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.07 
  
18. Zuna Ond řej 2002 SlPl 01:48.8 3/6 150 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.24 
  19. Turek Jan  2002 AšMB 01:50.4 3/1 144 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.42 
  
20. Borovský Mat ěj 2002 SlPl 01:50.5 1/2 143 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.23 
  21. Ptáček Marek  2002 VoSP 01:52.1 2/5 137 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.49 
  
22. Línek Richard  2002 PKČÁ 01:52.9 2/3 134 

 
ruč. měř.  

50 m: 52.79 
  23. Webb Benjamin  2002 Boh 01:54.7 3/5 128 

 
ruč. měř.  

50 m: 55.41 
  
24. Míšek Michal  2002 PKČÁ 01:55.5 2/1 125 

 
ruč. měř.  

50 m: 54.58 
  
25. Valenta Martin  2002 AšMB 01:58.5 1/3 116 

 
ruč. měř.  

50 m: 55.95 
  
26. Bobek Vojt ěch  2002 LoNy 02:02.8 1/4 104 

 
ruč. měř.  

50 m: 57.89 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 P ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 10:10 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Konšelová Tereza  2002 LoNy 01:31.1 6/3 362 

 
ruč. měř.  

50 m: 42.95 
  
2. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 01:33.8 5/4 331 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.24 
  
3. Pecušová Sabina  2002 KSPKl 01:34.1 6/4 328 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.13 
  
4. Pradunová Kristýna  2002 LoTr 01:34.4 6/2 324 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.30 
  
5. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 01:35.2 5/5 317 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.13 
  
6. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 01:35.6 6/5 313 

 
ruč. měř.  

50 m: 44.15 
  
7. Kořínková Viktorie  2002 NePK 01:35.9 6/6 310 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.29 
  
8. Kallistová Tereza  2002 SlPl 01:36.0 5/3 309 

 
ruč. měř.  

50 m: 45.67 
  
9. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 01:36.3 5/1 307  ruč. měř.  
50 m: 45.98 
  
10. Tužilová Markéta  2002 AšMB 01:36.4 5/2 305 

 
ruč. měř.  

50 m: 46.58 
  
11. Bedna říková Barbora  2002 PKMo 01:36.9 6/1 301  ruč. měř.  
50 m: 44.99 
  
12. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 01:39.1 4/2 281 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.82 
  
13. Trávníčková Sára  2002 SlLi 01:39.3 4/4 279  ruč. měř.  
50 m: 47.28 
  
14. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 01:39.6 4/3 277 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.65 
  15. Šafrová Tina  2002 PKČL 01:40.1 4/5 272 

 
ruč. měř.  

50 m: 47.48 
  
16. Kinštová Tereza  2002 PKJH 01:41.7 5/6 260 

 
ruč. měř.  

50 m: 48.21 
  17. Tvrdá Dominika  2002 SnVa 01:44.2 2/5 241 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.77 
  
18. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 01:44.5 4/6 240 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.07 
  19. Benedová Barbora  2002 RPl 01:45.3 3/3 234 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.50 
  
20. Gregorová Eliška  2002 KPSRa 01:45.3 4/1 234 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.29 
  21. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 01:46.4 2/4 227 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.66 
  
22. Karasová Barbora  2002 PKPří 01:46.5 2/1 226 

 
ruč. měř.  

50 m: 50.01 
  23. Malinová Michaela  2002 SlCho 01:46.6 3/6 226 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.54 
  
24. Štěrbová Michaela  2002 SlPl 01:47.0 3/1 223 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.18 
  
25. Bujárková Tereza  2002 Olymp 01:47.9 3/5 218 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.45 
  
26. Kopejtková Št ěpánka  2002 SlPl 01:48.0 3/4 217 

 
ruč. měř.  

50 m: 49.91 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. Procházková Anna  2002 PKČÁ 01:48.5 3/2 214  ruč. měř.  
50 m: 51.98 
  
28. Vítková Veronika  2002 LoNy 01:48.9 2/6 212 

 
ruč. měř.  

50 m: 52.40 
  
29. Grohmannová Eliška  2002 RPl 01:48.9 2/3 212  ruč. měř.  
50 m: 51.15 
  
30. Pašková Julie  2002 SlPl 01:49.0 1/3 211 

 
ruč. měř.  

50 m: 51.35 
  31. Seilerová Jana  2002 PKLtv 01:50.0 2/2 206 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.40 
  
32. Švábková Alena  2002 SlPl 01:50.6 1/2 202 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.43 
  33. Görögová Adriana  2002 AšMB 01:52.0 1/4 195 

 
ruč. měř.  

50 m: 53.18 
  
34. Kubí čková Šarlota  2002 PKČL 01:53.5 1/5 187 

 
ruč. měř.  

50 m: 52.30 
  35. Dorotová Eliška  2002 StTa 01:56.3 1/1 174 

 
ruč. měř.  

Miller Teresa  2002 MoP diskval. - křivý střih nohama SW7.5 
 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 50 Z muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 10:25 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Renc Mat ěj 2002 MoP 36.5 6/4 265 

 
ruč. měř.  

2. Smrček Ond řej 2002 MoP 36.6 6/3 262 
 

ruč. měř.  
3. Jezbera Filip  2002 SlCho 36.8 6/2 258 

 
ruč. měř.  

4. Klásek Jan  2002 PKHK 39.4 6/1 210 
 

ruč. měř.  
5. Souček Jan  2002 KLSTe 40.3 4/3 197 

 
ruč. měř.  

6. Javorský Ond řej 2002 TJTá 40.5 5/4 194 
 

ruč. měř.  
7. Marek Jakub  2002 SlPl 41.4 5/6 182 

 
ruč. měř.  

8. Budínský Dominik  2002 MPKÚ 41.4 5/2 182 
 

ruč. měř.  
9. Chaloupka Miroslav  2002 PKČL 41.4 5/3 182 

 
ruč. měř.  

10. - 11. Lahu čký Antonín  2002 LoTr 41.9 5/1 176 
 

ruč. měř.  
10. - 11. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy 41.9 6/5 176 

 
ruč. měř.  

12. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 42.0 5/5 174 
 

ruč. měř.  
13. Ludvík David  2002 LoBe 42.1 6/6 173  ruč. měř.  
14. Štafurik Filip  2002 SlPl 42.2 4/5 171 

 
ruč. měř.  

15. Kindl Jakub  2002 SlCho 42.5 4/1 168 
 

ruč. měř.  
16. Oharek Martin  2002 SlCho 42.5 3/4 168  ruč. měř.  
17. Faist František  2002 SlPl 43.6 4/2 155 

 
ruč. měř.  

18. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 43.7 3/6 155 
 

ruč. měř.  
19. Turek Jan  2002 AšMB 43.7 2/3 154  ruč. měř.  
20. Švec Petr  2002 RPl 44.0 4/6 152 

 
ruč. měř.  

21. Liška Václav  2002 AšMB 44.0 4/4 152 
 

ruč. měř.  
22. Tuček Tomáš  2002 VoSP 44.2 2/5 149  ruč. měř.  
23. Holeček Jan  2002 LoBe 44.4 2/4 147 

 
ruč. měř.  

24. Pecinovský Daniel  2002 PKČL 44.8 3/3 143 
 

ruč. měř.  
25. Pražák Tobiáš  2002 LoTr 46.2 3/2 131 

 
ruč. měř.  

26. Švásta Filip  2002 AšMB 46.2 3/1 131 
 

ruč. měř.  
27. Kůs Jan  2002 MPKÚ 46.9 2/2 124 

 
ruč. měř.  

28. Línek Richard  2002 PKČÁ 47.2 2/6 122 
 

ruč. měř.  
29. Póč Ondřej 2002 VoSP 47.2 1/3 122 

 
ruč. měř.  

30. David Vojt ěch  2002 MPKÚ 48.1 3/5 116 
 

ruč. měř.  
31. Šolín Pavel  2002 Boh 48.2 1/1 115 

 
ruč. měř.  

32. Ludvík Adam  2002 SKS 48.5 1/4 113 
 

ruč. měř.  
33. Webb Benjamin  2002 Boh 48.5 2/1 113 

 
ruč. měř.  

34. Růžička Jan  2002 MPKÚ 50.2 1/2 102 
 

ruč. měř.  
35. Dušička Jaroslav  2002 LoTr 52.2 1/5 91 

 
ruč. měř.  

36. Ptáček Marek  2002 VoSP 59.1 1/6 62 
 

ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 50 Z ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 10:37 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Nováková Kristýna  2002 JiDo 37.3 6/4 372 

 
ruč. měř.  

2. Vodi čková Michaela  2002 RPl 39.2 6/3 320 
 

ruč. měř.  
3. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 39.4 6/5 315 

 
ruč. měř.  

4. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 39.7 6/2 308 
 

ruč. měř.  
5. Pužmanová Tereza  2002 AšMB 40.1 6/6 299 

 
ruč. měř.  

6. Kinštová Tereza  2002 PKJH 40.1 6/1 299 
 

ruč. měř.  
7. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 40.3 5/5 294 

 
ruč. měř.  

8. Šarláková Sophie  2002 SlPl 40.3 5/4 293 
 

ruč. měř.  
9. Trávníčková Sára  2002 SlLi 40.6 5/1 287 

 
ruč. měř.  

10. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 40.7 5/3 284 
 

ruč. měř.  
11. Tužilová Markéta  2002 AšMB 40.9 4/1 282 

 
ruč. měř.  

12. Blažková Lucie  2002 PKPí 41.3 4/3 273 
 

ruč. měř.  
13. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 41.9 4/6 261  ruč. měř.  
14. Mudrová Anna  2002 StTa 42.5 3/2 251 

 
ruč. měř.  

15. Štěrbová Michaela  2002 SlPl 43.3 4/5 237 
 

ruč. měř.  
16. Králová Kristýna  2002 PKLit 43.6 3/5 231  ruč. měř.  
17. Řípová Eva  2002 PKSČl 43.9 3/6 228 

 
ruč. měř.  

18. Podroužková Sabina  2002 LoNy 43.9 5/2 227 
 

ruč. měř.  
19. Görögová Adriana  2002 AšMB 44.6 3/4 217  ruč. měř.  
20. Šuriková Klára  2002 PKČL 44.6 3/3 217 

 
ruč. měř.  

21. Brádlová Dominika  2002 DeJič 44.7 4/4 215 
 

ruč. měř.  
22. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 44.9 4/2 213  ruč. měř.  
23. Pleskotová Julie  2002 Boh 45.0 5/6 210 

 
ruč. měř.  

24. Bedna říková Barbora  2002 PKMo 45.3 3/1 208 
 

ruč. měř.  
25. Sojková Eliška  2002 KSPKl 45.8 2/5 200 

 
ruč. měř.  

26. Brychtová Eliška  2002 LoBe 46.1 2/6 197 
 

ruč. měř.  
27. Dorotová Eliška  2002 StTa 46.1 1/1 197 

 
ruč. měř.  

28. Seilerová Jana  2002 PKLtv 46.2 2/3 196 
 

ruč. měř.  
29. Bujárková Tereza  2002 Olymp 46.2 2/1 196 

 
ruč. měř.  

30. Grohmannová Eliška  2002 RPl 46.3 1/3 193 
 

ruč. měř.  
31. Karešová Simona  2002 PKPří 47.2 2/4 182 

 
ruč. měř.  

32. Malinová Michaela  2002 SlCho 47.7 1/2 177 
 

ruč. měř.  
33. Fořtová Petra  2002 PKPí 47.8 2/2 176 

 
ruč. měř.  

34. Kallistová Tereza  2002 SlPl 47.9 1/5 175 
 

ruč. měř.  
35. Švábková Alena  2002 SlPl 48.2 1/4 172 

 
ruč. měř.  

36. Březinová Adéla  2002 PKLtv 48.2 1/6 172 
 

ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

21. 50 M muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 10:52 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Opava Milan  2002 SlPl 35.8 5/3 257 

 
ruč. měř.  

2. Krček Jakub  2002 BaSo 37.0 4/3 233 
 

ruč. měř.  
3. Šeda Vojt ěch  2002 MPKÚ 37.5 5/4 224 

 
ruč. měř.  

4. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 38.1 5/2 214 
 

ruč. měř.  
5. Chaloupka Miroslav  2002 PKČL 39.2 4/4 196 

 
ruč. měř.  

6. Otta Pavel  2002 DuP 40.0 5/5 185 
 

ruč. měř.  
7. Smrček Ond řej 2002 MoP 40.0 5/1 185 

 
ruč. měř.  

8. Panenka Jan  2002 TJKt 40.9 5/6 172 
 

ruč. měř.  
9. Liška Václav  2002 AšMB 41.0 4/2 171 

 
ruč. měř.  

10. Javorský Ond řej 2002 TJTá 41.8 4/6 162 
 

ruč. měř.  
11. Havíř František  2002 SPKLi 42.5 4/1 154 

 
ruč. měř.  

12. Souček Marek  2002 KSPKl 43.4 3/6 145 
 

ruč. měř.  
13. Suchý Ond řej 2002 PKČÁ 43.4 3/2 145  ruč. měř.  
14. Novák Adam  2002 PKLtv 43.4 3/4 145 

 
ruč. měř.  

15. Götz Jan  2002 SlPl 44.2 4/5 136 
 

ruč. měř.  
16. Holeček Jan  2002 LoBe 44.6 3/1 133  ruč. měř.  
17. Švec Petr  2002 RPl 46.9 3/5 115 

 
ruč. měř.  

18. Stříž Vojt ěch  2002 PKMo 47.0 2/3 114 
 

ruč. měř.  
19. Hladík Old řich  2002 PKSČl 47.6 2/4 109  ruč. měř.  
20. Petrák Martin  2002 SKPNy 48.0 3/3 107 

 
ruč. měř.  

21. Achedžak Anton  2002 MoP 49.0 2/1 101 
 

ruč. měř.  
22. Provod Petr  2002 SlPl 52.1 2/5 84  ruč. měř.  
23. Póč Ondřej 2002 VoSP 55.0 1/3 71 

 
ruč. měř.  

24. Valenta Martin  2002 AšMB 55.9 1/4 68 
 

ruč. měř.  

Červinka Marek  2002 USK diskval. - Nenastoupil 
 

Nedbal Petr  2002 LoBe diskval. - nesouměrný kop SW8.3 
 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

22. 50 M ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 11:04 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 37.5 6/3 315 

 
ruč. měř.  

2. - 3. Menclová Karolína  2002 SpHoř 37.6 6/2 314 
 

ruč. měř.  
2. - 3. Píclová Veronika  2002 SlPl 37.6 6/4 314 

 
ruč. měř.  

4. Richtrová Alice  2002 SlCho 39.6 4/2 268 
 

ruč. měř.  
5. - 7. Nováková Kristýna  2002 JiDo 40.0 6/1 261 

 
ruč. měř.  

5. - 7. Šolínová Karolína  2002 LoTr 40.0 6/6 261 
 

ruč. měř.  
5. - 7. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 40.0 6/5 261 

 
ruč. měř.  

8. Pleskotová Julie  2002 Boh 41.4 4/3 234 
 

ruč. měř.  
9. Šafrová Tina  2002 PKČL 41.6 5/3 230 

 
ruč. měř.  

10. Mudrová Anna  2002 StTa 42.0 4/4 225 
 

ruč. měř.  
11. Karasová Barbora  2002 PKPří 42.1 4/5 222 

 
ruč. měř.  

12. Šrámková Ludmila  2002 MoP 42.3 3/5 219 
 

ruč. měř.  
13. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 42.8 5/4 212  ruč. měř.  
14. Jiránková Kristýna  2002 PKHK 42.9 5/6 211 

 
ruč. měř.  

15. Konšelová Tereza  2002 LoNy 43.4 3/3 203 
 

ruč. měř.  
16. Šarláková Sophie  2002 SlPl 43.5 5/2 202  ruč. měř.  
17. Karešová Simona  2002 PKPří 43.9 4/1 196 

 
ruč. měř.  

18. Šuriková Klára  2002 PKČL 44.3 2/3 191 
 

ruč. měř.  
19. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 44.4 5/5 190  ruč. měř.  
20. Ko řínková Hana  2002 SlLi 44.7 4/6 187 

 
ruč. měř.  

21. Brychtová Eliška  2002 LoBe 45.2 3/4 180 
 

ruč. měř.  
22. Sojková Eliška  2002 KSPKl 45.5 3/6 176  ruč. měř.  
23. Vránová Gabriela  2002 SOPKo 45.8 3/1 173 

 
ruč. měř.  

24. Podroužková Sabina  2002 LoNy 46.0 5/1 170 
 

ruč. měř.  
25. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 46.2 2/1 168 

 
ruč. měř.  

26. Koval čuková Daniela  2002 SšKru 46.3 3/2 167 
 

ruč. měř.  
27. Procházková Anna  2002 PKČÁ 46.4 1/3 166 

 
ruč. měř.  

28. Malinová Michaela  2002 SlCho 47.6 2/4 154 
 

ruč. měř.  
29. Honzáková Eliška  2002 MoP 48.4 1/5 147 

 
ruč. měř.  

30. Řípová Eva  2002 PKSČl 48.6 2/2 145 
 

ruč. měř.  
31. Šmídová Kate řina  2002 PKSČl 48.7 2/5 144 

 
ruč. měř.  

32. Králová Kristýna  2002 PKLit 49.1 2/6 141 
 

ruč. měř.  
33. Březinová Adéla  2002 PKLtv 50.4 1/4 130 

 
ruč. měř.  

34. Benedová Barbora  2002 RPl 51.4 1/1 122 
 

ruč. měř.  
35. Fořtová Petra  2002 PKPí 55.1 1/2 99 

 
ruč. měř.  

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. 200 OPZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 11:17 

Příjmení a 
jméno  Roč.Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Šeda Vojt ěch  2002 MPKÚ 02:52.7 3/4 286 

 
ruč. měř. 

50 m: 38.55 100 m: 01:22.49 (43.94) 150 m: 02:13.16 (50.67) 
  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 02:53.1 3/2 284 

 
ruč. měř. 

50 m: 38.63 100 m: 01:20.72 (42.09) 150 m: 02:13.53 (52.81) 
  
3. Smrček Ond řej 2002 MoP 02:59.7 3/3 254 

 
ruč. měř. 

50 m: 40.21 100 m: 01:22.22 (42.01) 150 m: 02:17.95 (55.73) 
  
4. Netrh Vojt ěch  2002 PKLit 03:07.1 2/4 225 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.08 100 m: 01:32.93 (47.85) 150 m: 02:27.45 (54.52) 
  
5. Nývlt Matyáš  2002 LoTr 03:08.2 3/1 221 

 
ruč. měř. 

50 m: 44.33 100 m: 01:32.26 (47.93) 150 m: 02:25.85 (53.59) 
  
6. Suk Maxim  2002 SOPKo 03:10.8 2/3 212 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.86 100 m: 01:32.56 (46.70) 150 m: 02:29.63 (57.07) 
  
7. Kočandrle 
Martin  2002 RPl 03:12.4 2/2 207 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.15 100 m: 01:32.82 (47.67) 150 m: 02:30.85 (58.03) 
  
8. Novák Adam  2002 PKLtv 03:19.9 3/6 185 

 
ruč. měř. 

50 m: 47.22 100 m: 01:37.74 (50.52) 150 m: 02:35.54 (57.80) 
  9. Jelínek Ji ří 2002 SKPNy 03:28.3 2/1 163 

 
ruč. měř. 

50 m: 55.04 100 m: 01:45.07 (50.03) 150 m: 02:39.00 (53.93) 
  
10. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 03:30.1 2/6 159 

 
ruč. měř. 

50 m: 49.94 100 m: 01:45.54 (55.60) 150 m: 02:41.06 (55.52) 
  11. Suchý Ond řej 2002 PKČÁ 03:32.1 1/5 155 

 
ruč. měř. 

50 m: 43.86 100 m: 01:39.40 (55.54) 150 m: 02:43.94 (01:04.54) 
  
12. Petrák Martin  2002 SKPNy 03:38.6 1/3 141 

 
ruč. měř. 

50 m: 49.36 100 m: 01:45.21 (55.85) 150 m: 02:48.55 (01:03.34) 
  
13. Turek Jan  2002 AšMB 03:46.0 1/2 128 

 
ruč. měř. 

50 m: 54.74 100 m: 01:47.67 (52.93) 150 m: 02:52.64 (01:04.97) 
  
Černý Jan  2002 SKPNy diskval. - porušení znakové polohy během závodu SW6.2 

 
Vejtruba Jakub  2002 LoNy 

diskval. - chybné pořadí zůsobů při polohovém závodě 
SW9.1  

Opava Milan  2002 SlPl diskval. - chybná obrátka ze znakana prsa SW9.3 
 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. 200 OPZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 11:26 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 02:51.7 3/4 416 

 
ruč. měř. 

50 m: 37.88 100 m: 01:20.29 (42.41) 150 m: 02:11.60 (51.31) 
  
2. Tondrová Veronika  2002 AšMB 02:57.4 3/3 377 

 
ruč. měř. 

50 m: 39.86 100 m: 01:23.71 (43.85) 150 m: 02:17.64 (53.93) 
  
3. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 02:57.9 3/2 374 

 
ruč. měř. 

50 m: 42.28 100 m: 01:27.02 (44.74) 150 m: 02:20.77 (53.75) 
  
4. Píclová Veronika  2002 SlPl 03:05.4 2/2 330 

 
ruč. měř. 

50 m: 38.97 100 m: 01:26.74 (47.77) 150 m: 02:20.59 (53.85) 
  
5. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 03:06.4 3/1 325 

 
ruč. měř. 

50 m: 42.86 100 m: 01:28.02 (45.16) 150 m: 02:24.35 (56.33) 
  
6. Trávníčková Sára  2002 SlLi 03:11.3 2/6 301 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.67 100 m: 01:35.28 (48.61) 
  
7. Konšelová Tereza  2002 LoNy 03:11.9 2/3 298 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.06 100 m: 01:33.60 (47.54) 150 m: 02:25.24 (51.64) 
  
8. Jur číková Barbora  2002 SlLi 03:12.0 2/5 298 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.29 100 m: 01:34.44 (49.15) 150 m: 02:31.15 (56.71) 
  
9. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 03:12.5 2/4 295  ruč. měř. 
50 m: 47.87 100 m: 01:34.75 (46.88) 150 m: 02:30.24 (55.49) 
  
10. Blažková Lucie  2002 PKPí 03:14.1 1/2 288 

 
ruč. měř. 

50 m: 45.07 100 m: 01:34.29 (49.22) 150 m: 02:31.72 (57.43) 
  
11. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 03:15.6 2/1 281  ruč. měř. 
50 m: 42.72 100 m: 01:31.90 (49.18) 150 m: 02:28.72 (56.82) 
  
12. Ko řínková Viktorie  2002 NePK 03:15.7 1/4 281 

 
ruč. měř. 

50 m: 49.23 100 m: 01:37.34 (48.11) 150 m: 02:34.10 (56.76) 
  
13. Pecušová Sabina  2002 KSPKl 03:15.9 3/5 280  ruč. měř. 
50 m: 47.94 100 m: 01:37.42 (49.48) 150 m: 02:31.70 (54.28) 
  
14. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 03:16.7 1/5 276 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.51 100 m: 01:36.44 (49.93) 150 m: 02:34.36 (57.92) 
  15. Šolínová Karolína  2002 LoTr 03:17.1 1/3 275 

 
ruč. měř. 

50 m: 46.89 100 m: 01:36.76 (49.87) 150 m: 02:34.67 (57.91) 
  
16. Erlebachová Kristýna  2002 PKČL 03:27.7 1/1 235 

 
ruč. měř. 

50 m: 50.00 100 m: 01:47.51 (57.51) 150 m: 02:41.21 (53.70) 
  17. Topinková Zuzana  2002 SPKLi 03:29.9 1/6 228 

 
ruč. měř. 

50 m: 51.40 100 m: 01:42.36 (50.96) 150 m: 02:41.78 (59.42) 
  
Pradunová Kristýna  2002 LoTr diskval. - chybná obrátka ze znaka na prsa SW9.3 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25. 200 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 12:01 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Renc Mat ěj 2002 MoP 02:32.1 3/3 305 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:14.50 
  
2. Klásek Jan  2002 PKHK 02:37.7 3/4 274 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.59 
  
3. Ludvík David  2002 LoBe 02:38.3 3/5 271 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.71 
  
4. Krček Jakub  2002 BaSo 02:39.6 3/1 265 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:18.02 
  
5. Nývlt Matyáš  2002 LoTr 02:49.2 3/2 222 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:21.19 
  
6. Suk Maxim  2002 SOPKo 02:49.7 2/5 220 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.96 
  
7. Götz Jan  2002 SlPl 02:51.8 2/4 212 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.77 
  
8. Štafurik Filip  2002 SlPl 02:53.6 2/1 206 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.55 
  
9. Služevský Mat ěj 2002 SPKLi 02:54.6 2/6 202  ruč. měř.  
100 m: 01:26.77 
  
10. Švásta Filip  2002 AšMB 02:56.5 1/3 196 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.95 
  
11. Pěnkava Karel  2002 SlCho 02:57.6 3/6 192  ruč. měř.  
100 m: 01:27.11 
  
12. Marek Jakub  2002 SlPl 02:58.2 2/2 190 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.10 
  
13. Faist František  2002 SlPl 03:02.4 1/4 177  ruč. měř.  
100 m: 01:26.77 
  
14. Hladík Old řich  2002 PKSČl 03:03.4 1/2 174 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:28.91 
  15. Švec Petr  2002 RPl 03:05.4 1/1 169 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.47 
  
16. Kindl Jakub  2002 SlCho 03:08.1 1/5 161 

 
ruč. měř.  

17. Hlavsa Šimon  2002 LoTr 03:14.6 1/6 146 
 

ruč. měř.  
100 m: 01:35.22 
  
Kočandrle Martin  2002 RPl diskval. - obrátka bez dohmSW5.2atu na 50m 

 
 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

26. 400 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 12:15 

Příjmení a jméno  Roč. Oddíl  Výsl. čas Roz./Dr.  Body  VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 05:23.6 3/4 407 

 
ruč. měř. 

50 m: 
36.22 

100 m: 
01:16.61 
(40.39) 

150 m: 
01:58.41 
(41.80) 

200 m: 
02:40.64 
(42.23) 

250 m: 
03:21.56 
(40.92) 

300 m: 
04:03.46 
(41.90) 

350 m: 
04:44.35 
(40.89) 

 

 

2. Tondrová Veronika  2002 AšMB 05:25.2 3/3 401 
 

ruč. měř. 

50 m: 
38.89 

100 m: 
01:20.16 
(41.27) 

150 m: 
02:01.21 
(41.05) 

200 m: 
02:42.58 
(41.37) 

250 m: 
03:24.24 
(41.66) 

300 m: 
04:05.40 
(41.16) 

350 m: 
04:46.56 
(41.16) 

 

 

3. Haselbergerová Anna  2002 PKLtv 05:30.4 3/2 383 
 

ruč. měř. 

50 m: 
37.23 

100 m: 
01:18.61 
(41.38) 

150 m: 
02:00.17 
(41.56) 

200 m: 
02:41.86 
(41.69) 

250 m: 
03:24.41 
(42.55) 

300 m: 
04:07.32 
(42.91) 

350 m: 
04:50.49 
(43.17) 

 

 

4. Pužmanová Tereza  2002 AšMB 05:46.7 3/5 331 
 

ruč. měř. 

50 m: 
38.56 

100 m: 
01:22.60 
(44.04) 

150 m: 
02:06.43 
(43.83) 

200 m: 
02:51.14 
(44.71) 

250 m: 
03:35.69 
(44.55) 

300 m: 
04:20.04 
(44.35) 

350 m: 
05:02.12 
(42.08) 

 

 

5. Richtrová Alice  2002 SlCho 05:54.7 3/6 309 
 

ruč. měř. 

50 m: 
38.35 

100 m: 
01:22.44 
(44.09) 

150 m: 
02:07.17 
(44.73) 

200 m: 
02:53.21 
(46.04) 

250 m: 
03:38.99 
(45.78) 

300 m: 
04:24.65 
(45.66) 

350 m: 
05:10.85 
(46.20) 

 

 

6. Lhotáková Klára  2002 KSPKl 05:59.6 3/1 297 
 

ruč. měř. 

50 m: 
39.36 

100 m: 
01:23.52 
(44.16) 

150 m: 
02:09.88 
(46.36) 

200 m: 
02:55.88 
(46.00) 

250 m: 
03:42.18 
(46.30) 

300 m: 
04:28.80 
(46.62) 

350 m: 
05:15.51 
(46.71) 

 

 

7. Kořínková Hana  2002 SlLi 06:00.9 2/2 294  ruč. měř. 

50 m: 
39.49 

100 m: 
01:22.82 
(43.33) 

150 m: 
02:08.51 
(45.69) 

200 m: 
02:55.24 
(46.73) 

250 m: 
03:42.32 
(47.08) 

300 m: 
04:30.29 
(47.97) 

350 m: 
05:18.47 
(48.18) 

 

 

8. Jur číková Barbora  2002 SlLi 06:03.0 2/3 288 
 

ruč. měř. 

50 m: 
39.21 

100 m: 
01:24.44 
(45.23) 

150 m: 
02:11.28 
(46.84) 

200 m: 
02:59.02 
(47.74) 

250 m: 
03:46.68 
(47.66) 

300 m: 
04:33.70 
(47.02) 

350 m: 
05:20.52 
(46.82) 

 

 

9. Šolínová Karolína  2002 LoTr 06:11.4 2/4 269 
 

ruč. měř. 

50 m: 
40.89 

100 m: 
01:27.03 
(46.14) 

150 m: 
02:13.33 
(46.30) 

200 m: 
03:00.75 
(47.42) 

250 m: 
03:47.94 
(47.19) 

300 m: 
04:35.80 
(47.86) 

350 m: 
05:23.95 
(48.15) 

 

 

10. Vodičková Michaela  2002 RPl 06:15.7 2/1 260 
 

ruč. měř. 

50 m: 
40.45 

100 m: 
01:28.80 
(48.35) 

150 m: 
02:18.71 
(49.91) 

200 m: 
03:07.46 
(48.75) 

250 m: 
03:57.21 
(49.75) 

300 m: 
04:46.55 
(49.34) 

350 m: 
05:34.37 
(47.82) 

 

 

11. Vránová Gabriela  2002 SOPKo 06:19.9 1/4 252 
 

ruč. měř. 

50 m: 
41.18 

100 m: 
01:28.38 
(47.20) 

150 m: 
02:17.60 
(49.22) 

200 m: 
03:06.57 
(48.97) 

250 m: 
03:56.25 
(49.68) 

300 m: 
04:44.87 
(48.62) 

350 m: 
05:35.50 
(50.63) 

 

 

12. Menclová Karolína  2002 SpHoř 06:21.0 2/6 250  ruč. měř. 

50 m: 
42.31 

100 m: 
01:30.64 
(48.33) 

150 m: 
02:21.03 
(50.39) 

200 m: 
03:09.89 
(48.86) 

250 m: 
03:59.08 
(49.19) 

300 m: 
04:48.10 
(49.02) 

350 m: 
05:37.23 
(49.13) 

 

 

13. Šrámková Ludmila  2002 MoP 06:26.6 1/3 239 
 

ruč. měř. 

50 m: 
42.31 

100 m: 
01:30.60 
(48.29) 

150 m: 
02:19.58 
(48.98) 

200 m: 
03:08.51 
(48.93) 

250 m: 
03:57.49 
(48.98) 

300 m: 
04:47.05 
(49.56) 

350 m: 
05:38.28 
(51.23) 

 

 

14. Slámová Klára  2002 SšKru 06:29.8 1/2 233 
 

ruč. měř. 

50 m: 
40.83 

100 m: 
01:28.11 
(47.28) 

150 m: 
02:18.18 
(50.07) 

200 m: 
03:07.52 
(49.34) 

250 m: 
03:57.71 
(50.19) 

300 m: 
04:49.46 
(51.75) 

350 m: 
05:41.41 
(51.95) 

 

 

15. Švejnochová Barbora  2002 JiDo 06:32.6 1/6 228 
 

ruč. měř. 
50 m: 100 m: 150 m: 200 m: 250 m: 300 m: 350 m: 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

43.47 01:32.15 
(48.68) 

02:22.70 
(50.55) 

03:13.71 
(51.01) 

04:04.36 
(50.65) 

04:55.00 
(50.64) 

05:45.88 
(50.88) 

 

16. Pradunová Kristýna  2002 LoTr 06:34.9 2/5 224 
 

ruč. měř. 

50 m: 
43.67 

100 m: 
01:32.77 
(49.10) 

150 m: 
02:22.93 
(50.16) 

200 m: 
03:14.31 
(51.38) 

250 m: 
04:05.36 
(51.05) 

300 m: 
04:56.30 
(50.94) 

350 m: 
05:46.14 
(49.84) 

 

 

17. Zajacová Jind řiška  2002 LoBe 06:42.1 1/1 212 
 

ruč. měř. 

50 m: 
44.53 

100 m: 
01:34.99 
(50.46) 

150 m: 
02:26.64 
(51.65) 

200 m: 
03:18.67 
(52.03) 

250 m: 
04:10.97 
(52.30) 

300 m: 
05:02.98 
(52.01) 

350 m: 
05:54.60 
(51.62) 

 

 

18. Brádlová Dominika  2002 DeJič 06:43.1 1/5 211 
 

ruč. měř. 

50 m: 
43.89 

100 m: 
01:34.93 
(51.04) 

150 m: 
02:26.22 
(51.29) 

200 m: 
03:19.35 
(53.13) 

250 m: 
04:11.34 
(51.99) 

300 m: 
05:02.29 
(50.95) 

350 m: 
05:55.48 
(53.19) 

 

 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

27. 4x 50 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 12:22 

Štafeta  Příjmení a jméno  Čas Body  
1. SlPl A  Marek Jakub 35.8 

   
 

Štafurik Filip 01:12.3 (36.5) 
  

 
Götz Jan 01:48.2 (35.8) 

  
 

Opava Milan 02:18.9 
 

243 ruč. měř.  
2. MoP Renc Matěj 33.3 

   
 

Macháček Samuel 01:13.0 (39.6) 
  

 
Achedžak Anton 01:51.4 (38.3) 

  
 

Smrček Ondřej 02:24.0 
 

218 ruč. měř.  
3. MPKÚ Sonnenberg Filip 35.7 

   
 

Budínský Dominik 01:10.5 (34.8) 
  

 
David Vojtěch 01:52.9 (42.3) 

  
 

Šeda Vojtěch 02:26.5 
 

207 ruč. měř.  
4. LoTr  Nývlt Matyáš 34.1    
 

Hlavsa Šimon 01:12.8 (38.6) 
  

 
Pražák Tobiáš 01:51.0 (38.1) 

  
 Lahučký Antonín 02:28.6 

 199 ruč. měř.  
5. AŠMB  Valenta Martin 38.5 

   
 

Turek Jan 01:18.5 (40.0) 
  

 Švásta Filip 01:57.1 (38.6)   
 

Liška Václav 02:33.7 
 

180 ruč. měř.  
6. SlPl B  Zuna Ondřej 42.7 

   
 Borovský Matěj 01:25.3 (42.6)   
 

Faist František 02:03.2 (37.9) 
  

 
Provod Petr 02:41.9 

 
154 ruč. měř.  

   
diskval. - předčasná předávka mezi 2. a 
3. úskem SW10.11 

 



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

28. 4x 50 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 2.12. 2012 12:27 

Štafeta  Příjmení a jméno  Čas  Body  
1. AŠMB  Görögová Adriana 38.1 

   
 

Tužilová Markéta 01:14.2 (36.0) 
  

 
Pužmanová Tereza 01:47.0 (32.8) 

  
 

Tondrová Veronika 02:19.1 
 

348 ruč. měř.  
2. SlCho  Slabihoudová Kamila 35.8 

   
 

Malinová Michaela 01:13.2 (37.4) 
  

 
Richtrová Alice 01:47.3 (34.0) 

  
 

Dvořáková Eliška 02:19.8 
 

343 ruč. měř.  
3. SlPl  Šarláková Sophie 36.5 

   
 

Kallistová Tereza 01:13.5 (36.9) 
  

 
Štěrbová Michaela 01:49.6 (36.1) 

  
 

Píclová Veronika 02:24.8 
 

309 ruč. měř.  
4. MoP Šrámková Ludmila 39.4    
 

Honzáková Eliška 01:21.7 (42.2) 
  

 
Prchalová Markéta 02:02.1 (40.4) 

  
 Miller Teresa 02:39.8 

 229 ruč. měř.  

 
  



Český pohár 10-letého žactva 2zima 2012 
Místo: Sokolov 
Datum: 1.12.-2.12.2012 
 

Swimrace 3.0 
Autoři: Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 


